
TYR Anamix® Junior      1080 g (30 x 36 g e)    Neutraalin makuinen 
 
Kliininen ravintovalmiste.  Tarkoitettu todetun tyrosinemian ruokavaliohoitoon 1-10 -vuotiaille lapsille. 
Juomajauheseos, joka ei sisällä tyrosiinia tai fenyylialaniinia. Sisältää tasapainoisen seoksen muita 
välttämättömiä ja e-välttämättömiä aminohappoja, hiilihydraatteja, rasvaa (sis. dokosaheksaeenihappoa 
(DHA)), vitamiineja, kivennäis- ja hivenaineita sekä kuitua.  

 
Tärkeä tieto: Vain enteraaliseen käyttöön. Ei parenteraaliseen käyttöön. Käytettävä lääkärin valvonnassa. 
Ei sovellu ainoaksi ravinnonlähteeksi. Sopii 1-10 -vuotiaille lapsille. Ainoataan tyrosinemiaa sairastaville 
potilaille.  
 
Varotoimenpiteet: Ei sovellu käytettäväksi ainoana proteiinin lähteenä, vaan tämän valmisteen ohella on 
turvattava fenyylialaniinin ja tyrosiinin saanti muista lähteistä, sekä nesteen ja muiden ravintoaineiden 
päivittäinen tarve lääkärin tai ravitsemusterapeutin ohjeiden mukaan. 
 
Suositeltava saanti: Noudata lääkärin tai ravitsemusterapeutin määräämää annostusta ja laimennosta. 
Annostus riippuu potilaan iästä, painosta ja terveydentilasta.  
 
Suositeltu laimennos: Suositeltu laimennos on 36 g jauhetta (yksi annospussi) ja 100 ml vettä, jotta 
saadaan noin 126 ml valmista liuosta. Vettä tai muuta lisänestettä tulee tarjota samanaikaiseksi riittävän 

nesteen saannin turvaamiseksi. 

 

Valmistus: 
POTILAAN TERVEYDEN KANNALTA ON TÄRKEÄTÄ NOUDATTAA HUOLELLISESTI PAKKAUKSESSA OLEVIA 
VALMISTUSOHJEITA.  

1. Pese kädet huolellisesti ja puhdista valmistusalusta ja tarvittavat astiat. 

2. Mittaa sekoitusastiaan tarvittava määrä kylmää vettä ja lisää suositeltu määrä jauhetta. 

3. Sulje astia ja ravista, kunnes jauhe liukenee. 

4. Valmis liuos on säilytettävä jääkaapissa ja käytettävä 24 tunnin kuluessa valmistuksesta. 

5. Ravista tai sekoita juomaa juuri ennen käyttöä. Suun kautta nautittava juoma suositellaan tarjottavaksi 
jäähdytettynä/kylmänä. 

TYR Anamix Infant -valmisteesta siirryttäessä voidaan tarvittaessa siirtymäjaksolla käyttää TYR Anamix Juniorista myös 
eri laimennoksia. 

Laimennos 
kcal/ml 

TYR Anamix 
Junior 

Vettä Kokonaismäärä  Osmolaliteetti 

mOsmol/kg H2O 

Osmolariteetti  

mOsmol/l 

0,6 18 g 100 ml 114 ml 680 600 

0,8 27 g 100 ml 120 ml 1040 870 

1,0 36 g 100 ml 126 ml 1460    
 

1160 

 
Ainesosat: Kuivattu glukoosisiirappi, ravintokuidut (oligofruktoosi, inuliini, resistentti tärkkelys, selluloosa, 
arabikumi, soijapolysakkaridit), puhdistetut kasviöljyt (oleiinihappopitoinen auringonkukkaöljy, rypsiöljy, 
keskipitkäketjuiset triglyseridit (palmuydin ja/tai kookosöljy), auringonkukkaöljy), L-alaniini, glysiini, L-
glutamiini, L-lysiiniasetaatti, L-treoniini, L-kystiini, L-proliini, kalsiumdifosfaatti, L-leusiini, aromi, L-valiini, L-
arginiini, L-isoleusiini, L-seriini, trikaliumsitraatti, trinatriumsitraatti, kalsiumkloridi, L-histidiini, maltodekstriini, 
koliinibitartraatti, magnesiumvetyfosfaatti, L-metioniini, L-tryptofaani, emulgointiaineet (E472c, 
auringonkukkaöljylesitiini), magnesium-L-aspartaatti, dokosaheksaeenihappopitoinen Crypthecodinium 
cohnii-öljy, trikalsiumsitraatti, L-askorbiinihappo, M-inositoli, tauriini, ferrosulfaatti, L-karnitiini, sinkkisulfaatti, 
DL-ɑ-tokoferyyliasetaatti, kalsium-D-pantotenaatti, mangaanisulfaatti, nikotiiniamidi, kuparisulfaatti, 
tiamiinihydrokloridi, pyridoksiinihydrokloridi, riboflaviini, retinyyliasetaatti, hapettumisenestoaineet (E304(i), 
E306, E307), foolihappo, kaliumjodidi, natriummolybdaatti, natriumseleniitti, kromikloridi, kolekalsiferoli, 
fyllokinoni, D-biotiini, syanokobalamiini.  
 
Valmistaja: SHS International Ltd., 100 Wavertree Boulevard, Liverpool L7 9PT, United Kingdom.  


